T E S T E  A N G O L A R I
PER CAMBIO UTENSILE MANUALE /  MANUAL TOOL CHANGE / MANUAL TOOL CHANGE
 LIBRO ISTRUZIONI
 INSTRUCTION BOOK
 GEBRAUCHSANWEISUNGEN
SERIESMTC
ANGLE HEADS / WINKELKÖPFE
    CLASSIC

TESTE ANGOLARI / ANGLE HEADS / WINKELKÖPFE
MTCSERIES
C L A S S I C  L I N E
PER CAMBIO UTENSILE MANUALE
MANUAL TOOL CHANGE
MANUAL TOOL CHANGE
MODULI DI PROLUNGA
EXTENSIONS MODULES
EXTENSIONS MODULES
6
5
2
3
4
H Cod.
50 9.GEX.10500
100 9.GEX.10100
200 9.GEX.10200
PROLUNGHE - EXTENSION
H Cod.
50 9.GEX.20500
100 9.GEX.20100
200 9.GEX.20200
B
B
25 40
2550 / 100 / 200 32